



Grupas «Galaktika» jaunā albuma koncerttūre iesāksies Ventspilī

Ceturtdien, 11. janvārī, plkst. 19.00 teātra namā «Jūras vārti» viesosies populārā šlāgermūzikas grupa «Galaktika», kas ar koncertu Ventspilī atklās savu Latvijas koncerttūri «Mums pieder tik daudz». Koncertā izskanēs grupas slavenākie hīti un jaunākās melodijas.

Grupas «Galaktika» ziemas/pavasara Latvijas koncerttūrē tiks prezentēts jaunais albums «Mums pieder tik daudz». Koncerti notiks teju visu Latvijas pilsētu kultūras namos un koncertzālēs, turklāt abiem grupas dibinātājiem – solīstam Normundam Zušam un taustiņinstrumentālistam Vitoldam Gorņevam – pievienosies pavadošā grupa «Crazy Daisy», kurā muzicē Raitis Keišs – bass, Gatis Ivans – ģitāras, Mikus Rullis – bungas, Haralds Stenclavs – taustiņinstrumenti.

Grupas dalībnieki saka: «2019. gadā tika plānots izdot trešo studijas albumu un, ar priecīgu sirdi, doties pie jums, taču tad, uznākot lielās dižķibeles gadiem, viss aprāvās, un dziesmas palika neizdziedātas un neizklausītas... Tāpēc šobrīd mēs nākam pie jums ar jaunu albumu un Vislatvijas koncerttūri «Mums pieder tik daudz». Tas ir prieka mirklis, jo atkal varam būt kopā, varam viens otram sniegt labas emocijas – gan ar jaunām dziesmām, gan – pats galvenais – līdzāsībūšanu. Albumā iekļautas gan pirmspandēmijas laikā tapušās, gan klausītāju jau iemīļotās dziesmas «Lai mīlestības nepietrūkst», «Lai put pa gaisu», «Vasara Tevī» u.c. Esam arī ražīgi pastrādājuši, lai varētu jūs pārsteigt ar jaunumiem, un to būs daudz! Jums, skatītāji, esam sarūpējuši arī īpaši patīkamus pārsteigumus, un katru tikšanās mirkli droši varēs saukt par lielkoncertu, jo kopā ar mums uz skatuves būs arī kāds no jums. Visas koncerttūres laikā dzīvu un kvalitatīvu skanējumu palīdzēs nodrošināt mūsu draugi – grupa «Crazy Daisy».

Populāro grupu «Galaktika» dibināja mūziķi Normunds Zušs un Vitolds Gorņevs. Normunds Zušs ir mūzikas skolotājs, vadījis vairākus korus. Nu jau vairākus gadus Normunda balss skan arī «Latvijas Radio 2» ēterā, viņš vada arī populāro raidījumu «Latvijas sirdsdziesma», savukārt pagājušā gada nogalē Normunds sāka jaunu muzikālu projektu «Aiz horizonta», kurā piedalās viņa draugs un radio kolēģis Kaspars Markševics un Liepājas teātra dziedošais aktieris un autosportists Viktors Ellers.

Koncertu organizē SIA "U24". Biļetes uz koncertu iegādājamas visās tirdzniecības tīkla "Biļešu paradīze" tirdzniecības vietās.